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Informace ze schůzí Rady města Brumov-
Bylnice konaných dne 12. května 2008 
a 4. června 2008:

RM Brumov-Bylnice
 vzala na vědomí
 písemnou informaci předsedy osadní-

ho výboru Svatý Štěpán, Ing. Josefa Hoš-
ka, o činnosti osadního výboru Svatý Ště-
pán ve 2. pololetí 2007 a v roce 2008

 ústní informaci předsedy osadního 
výboru Sidonie, p. Pavla Mašláně,
o činnosti osadního výboru Sidonie

 písemnou zprávu o péči o krajinu,
veřejnou zeleň a přijatá opatření včetně
doplňujících ústních informací Ing.
Rostislava Randýska, referenta správního
odboru MěÚ

 písemnou zprávu o průběžném
hodnocení situace v odpadovém
hospodářství včetně doplňujícího ústního
komentáře pana Miroslava Froňka,
referenta správního odboru MěÚ

Vážení občané, přejeme Vám příjemně strávené chvíle odpočinku v době letních 
dovolených a dětem hodně sluníčka a zajímavých zážitků o prázdninách.

   Mediální komise

 poskytnutí fi nančních příspěvků z roz-
počtu Města Brumov-Bylnice na rok 2008 
z níže uvedených paragrafů, ve stanove-
né výši jednotlivým žadatelům:

občanskému sdružení, Naděje, 
pobočka Otrokovice, Wolkerova 1274, 
765 02 Otrokovice, z paragrafu 4356 
- Denní stacionáře a centra denních 
služeb, na provoz sociálního zařízení 
ve výši 3000 Kč

občanskému sdružení, Naděje, poboč-
ka Nedašov, Nedašov 161, 763 32 Neda-
šov, z paragrafu 4356 - Denní stacioná-
ře a centra denních služeb, na provoz 
Domu pokojného stáří v Nedašově ve 
výši 20 000  Kč,

příspěvkové organizaci, Městská 
nemocnice Slavičín, Komenského 

schválila

1, 763 21 Slavičín, z paragrafu 3522 -
Ostatní nemocnice, na nákup zdravot-
nického přístrojového vybavení ve výši
20 000 Kč,

nemocnici Milosrdných bratří ve Vizo-
vicích, Zlínská 467, 763 12 Vizovice,
z paragrafu 3522 - Ostatní nemocnice,
na provoz  zdravotnického zařízení ve
výši  15 000 Kč,
 Dodatek č. 8  Přílohy č. 2 (podpisový

řád) Organizační směrnice městského
úřadu č. 05/04/01 – Oběh účetních dokla-
dů v souvislosti se změnami dispozičního
oprávnění z důvodů personálních změn
jednotlivým odpovědným osobám:

Káňa Vladimír – referentovi odborur
investic a majetku města přiřazuje pod-
pisové oprávnění pod pořadovým číslem
10, s platností  od nástupu do zaměstná-
ní

Kozubík Jaroslav, Ing. – referentovi
stavebního úřadu  přiřazuje podpisové
oprávnění pod pořadovým číslem 15,
s platností  od nástupu do zaměstnání

Raková Daniela – referentce správního
odboru přiřazuje podpisové oprávnění
pod pořadovým číslem 24, s platností  od
nástupu do zaměstnání

Šánková  Jana, Ing. – vedoucí fi nanční-
ho odboru přiřazuje podpisové oprávně-
ní pod pořadovým číslem 4, s platností
od nástupu do zaměstnání
 v souladu s doporučením komise výstav-

by přidělení fi nančního příspěvku na sta-
vební úpravy nemovitostí:

p. Marku Černobilovi - vlastníku RD
čp. 947 na nám. H. Synkové v Brumově-
Bylnici
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ODVOZ ODPADU V ČERVENCI  2008

Termíny svozu tříděného odpadu

  4. 7. 2008   –  plasty 
11. 7. 2008   –  plasty 
18. 7. 2008   –  plasty + sklo
25. 7. 2008   –  plasty + papír +  
                          nápojové kartony 

Uvedené termíny svozu tříděných 
odpadů platí pro odpad umístěný
v kontejnerech i pytlích určených pro
tříděný odpad. 
Opakovaně žádáme občany, aby 
v případě přeplnění kontejnerů
odevzdali tříděný odpad  v provozní
dobu do prostor Sběrného dvoru
v sídlišti Družba, který je pro tento účel
zřízen. Předejde se tak zbytečnému
znečišťování veřejných prostranství 
u stanovišť kontejnerů. 

Termíny svozu odpadu z popelnic pro
rodinné domky v Brumově-Bylnici
Úterý: 8. 7. 2008, 22. 7. 2008

Termíny svozu odpadu z popelnic 
v sídlištích Družba a Rozkvět 
Pondělí: 7. 7. 2008, 14. 7. 2008, 
21. 7. 2008, 28. 7. 2008.

Termíny svozu odpadu z popelnic 
v místních částech Svatý Štěpán 
a Sidonie
Pondělí: 7. 7. 2008, 21. 7. 2008 

Informace správního 
odboru

MÍSTNÍ POPLATEK ZA ODPAD 2008

Termín pro uhrazení poplatku uplynul 
- bylo zahájeno vymáhání platby! 

V případě, že bude muset být v rámci 
vymáhání přistoupeno až k zaslání 
platového výměru, může správce 
místního poplatku včas nezaplacené 
poplatky nebo jejich nezaplacenou část 
zvýšit až na trojnásobek

Prosím, dodržujte:
 při narození dítěte v průběhu roku je 

povinností rodičů do 30 kalendářních 
dnů zajistit jeho zaregistrování u správce 
poplatku, to je na fi nančním odboru MěÚ, 
dveře č. 305 a následně  uhradit poměrnou 
část poplatku za příslušný rok

 povinnost provést zaregistrování do 30 
kalendářních dnů od vzniku poplatkové 
povinnosti a zajistit  uhrazení poměrné 
části poplatku v příslušném roce mají také 
občané, kteří v průběhu toho roku získali 
místo trvalého pobytu v Brumově-Bylnici

 v případech, kdy  v průběhu roku 
zanikne osobě poplatková povinnost, např. 
zrušením trvalého pobytu v Brumově-
Bylnici nebo dojde k úmrtí poplatníka, 
správce poplatku vrátí po písemném 
nahlášení zániku platební povinnosti  
poměrnou část poplatku za příslušný 
rok oprávněné osobě  za předpokladu, že 
přeplatek bude vyšší než 50 Kč. 

Stanislav Floreš, 
správce místního poplatku

Místní poplatek za odpad

pí Anně Kostkové - vlastníku RD čp.
927 na nám. H. Synkové v Brumově-Byl-
nici

p. Miroslavu Froňkovi - vlastníku RD
čp. 992 na ul. Školní v Brumově-Bylnici

a to v paušální výši 30% z vynaložených
nákladů, maximálně však 35.000 Kč/1
nemovitost s podmínkou doložení všech
potřebných náležitostí žádosti dle při-
jatých „Pravidel pro poskytování a při-
dělování příspěvku z fondu Regenerace
a obnovy MPZ Brumov-Bylnice“

 pronajmout část obecního pozemku
parc. č. 2414/1 v k. ú. Brumov v lokalitě
Kloboucká o výměře cca 250 m2 za účelem
uložení palivového dřeva za cenu 1 000,00
Kč/rok do užívání p. Deklevy, trvale bytem
Brumov-Bylnice

 ukončení nájemní smlouvy na proná-
jem obecních pozemků parc. č. 369 a 370
v k. ú. Brumov uzavřené mezi Městem Bru-
mov-Bylnice a pí Ďulíkovou, trvale bytem
Brumov-Bylnice, v souladu s výpovědními
podmínkami této smlouvy k 30. 9. 2008

 zřízení věcného břemene uložení vodo-
vodní přípojky k RD čp. 210 na pozemku
parc. č. 1527/5 v k. ú. Bylnice v lokalitě
Blizákovec do obecního pozemku parc.
č. 1511/2 v k. ú. Bylnice

 zřízení věcného břemene uložení vodo-
vodní přípojky k RD čp. 231 na pozem-
ku parc. č. 1517 v k. ú. Bylnice v lokalitě
Blizákovec do obecních pozemků parc.
č. 1511/2 a 1511/5 v k. ú. Bylnice

 zřízení věcného břemene uložení vodo-
vodní přípojky k RD čp. 232 na pozemku
parc. č. 1519/1 v k. ú. Bylnice v lokalitě
Blizákovec do obecních pozemků parc.
č. 1511/2 a 1510 v k. ú. Bylnice

 zřízení věcného břemene uložení vodo-
vodní přípojky k RD čp. 235 na pozem-
ku parc. č. 1530 v k. ú. Bylnice v lokalitě
Blizákovec do obecních pozemků parc.
č. 1511/2 a 1531/1 v k. ú. Bylnice

 zřízení věcného břemene uložení vodo-
vodní přípojky k RD čp. 236 na pozem-
ku parc. č. 1536 v k. ú. Bylnice v lokalitě
Blizákovec do obecního pozemku parc.
č.  1511/2 v k. ú. Bylnice

 zřízení věcného břemene uložení vodo-
vodní a kanalizační přípojky a přípojky
el. energie k novostavbě RD na pozemku
parc. č. 895/2 v k. ú. Bylnice v ul. U Dráhy
do obecního pozemku parc. č. 920 v k. ú.
Bylnice s tím, že žadatelé ke smlouvě o zří-
zení věcného břemene doloží okótovaný
situační plán vedení přípojek

 „ Plán činnosti Rady města a termíny
zasedání Zastupitelstva města Brumov-
Bylnice na období od 1. 7. 2008 do 31. 12.
2008“

 souhlasí
 s pronájmem  reklamní plochy 

na hradě Brumov pro fi rmu ADV.
Production, s. r. o, IČO: 27075966, se 
sídlem Poděbrady, Palackého 75/III, PSČ 
29001   k zajištění reklamní kampaně 
pro fi rmu Kooperativa pojišťovna, a.s, 
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 
11001

 s uskutečněním sportovní akce - 
Freestyle BMX závodů, konané dne 
5. 7. 2008 na náměstí H. Synkové 
v Brumově-Bylnici s tím, že ze strany 
pořadatele budou dodrženy podmínky 
stanovené v OZV č. 4/2007, o stanovení 
podmínek pro pořádání a průběh
veřejnosti přístupných zábav, diskoték 
a jiných kulturních podnětů v rozsahu 
nezbytném k zajištění veřejného pořádku 
a povinnosti vyplývající ze zvláštních 
právních předpisů          

  Ing. Kamil Sedlačík, tajemník MěÚ

Informace správního 
odboru

ZŘÍZENÍ KONTEJNEROVÉHO
STANOVIŠTĚ V ULICI ŘÍKY

Na základě požadavku některých obča-
nů ul. Říky a po jeho projednání v komisi
i Radě města Brumov-Bylnice bylo roz-
hodnuto o  zřízení stanoviště kontejnerů
v ul. Říky, v bylnické části města.  Stano-
viště bylo vybaveno jedním kontejnerem
určeným na plast a dvěma menšími kon-
tejnery určenými na barevné a bílé sklo.
Souběžně se zavedením  kontejnerového
systému zůstává i nadále možnost pro
občany ul. Říky využívat tzv. pytlového
systému třídění odpadů.

V této souvislosti žádáme občany,
aby v případě přeplnění kontejnerů zde
umístěných i nadále využívali pro tříděný
odpad plastové pytle na tříděný odpad.
Zabrání se tím znečišťování veřejných
prostranství kolem kontejnerů. Termíny
svozu tříděného odpadu zůstávají beze
změny. 

správní odbor

ZØÍZENÍ STANOVIŠTÌ 
KONTEJNERÙ V ULICI ØÍKY
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Sportovní a rekreační areál, jehož
součástí je také městské koupaliště,
zahájil druhou provozní sezonu.
Základní informace pro návštěvníky
byly zveřejněny již  v minulém čísle 
zpravodaje. Dnes ještě upřesňujeme,
že jsou již v prodeji permanentky 
za zvýhodněnou cenu: 20 vstupů za
cenu 600 Kč. Permanentky si můžete
zakoupit přímo v areálu koupaliště.

Vše je připraveno, těšíme se na Vaši
návštěvu.
                                     Mediální komise

Z investièních akcí mìsta

MÌSTSKÉ KOUPALIŠTÌ 
-permanentka za zvýhodnìnou cenu

SOUTÌŽ "ROZKVETLÉ MÌSTO"
Komise životního prostředí při Radě

města Brumov-Bylnice oznamuje všem
zájemcům o účast v již  V. ročníku soutěže
„Rozkvetlé město“, že písemné přihlášky
do soutěže mohou uplatnit v termínu do
jednoho měsíce ode dne vyhlášení, tj. 
nejpozději do 31.07.2008.

Soutěž je vyhlášena pro následující 
kategorie:

1. Květinová výzdoba a výsadby
v předzahrádkách, balkonech a terasách
rodinných domů.

2. Květinová výzdoba oken, teras,
předzahrádek a balkónů bytových
(činžovních) domů.

3. Zahradní, květinová a výsadbová
úprava vstupních prostorů fi rem
a organizačních složek působících na
území města.

Na přihlašovacím listu zájemci
uvedou své jméno, příjmení, adresu

trvalého pobytu (nebo název a adresu 
podnikatelského subjektu či organizační 
složky) a číslo kategorie soutěže podle 
zveřejněných kritérií.

Přihlašovací list zájemci  označí 
názvem: Soutěž „ Rozkvetlé město“.

Formuláře přihlašovacích listů jsou 
kromě zpravodaje (strana 7) k dispozici 
na podatelně MěÚ nebo v kanceláři č. 233 
správního odboru. Vyplněné a podepsané 
přihlášky do soutěže mohou zájemci 
odevzdávat na podatelnu MěÚ nebo 
do schránky pro připomínky občanů 
v budově radnice. Vyhodnocení soutěže 
bude provádět komise složená z členů 
Komise ŽP při Radě města Brumov-
Bylnice v září letošního roku. 

Nejlepší vlastníci výsadeb budou 
oceněni. Výsledky soutěže s uvedením 
vítězů jednotlivých kategorií budou 
zveřejněny na stránkách městského 
zpravodaje.

Komise ŽP při Radě města 

  Nová fasáda Chaloupky ve Sv. Štěpáně

Odvlhčení zdi u MŠ Sv. Štěpán

Oprava fasády na zvonici v Bylnici

 Nová dlažba na výletišti ve Sv. Štěpáně

Opravená chlebová pec v Sidonii

Nová dlažba na výletišti ve Sv. Štěpáně

Nové převlékárny na koupališti 
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SPOLEÈENSKÁ KRONIKA

Rozlouèili jsme se
, zemřela dne

30.4.2008
Marie Kubišová, zemřela ve věku
85 let
Emilie Miklasová
Josef Bělej, zemřel ve věku nedožitých 
86 let
Petr Měsíc, Brumov-Bylnice, Rozkvět 704

Vážení občané, připomínáme, že
všechny změny oznámené ohlašov-
ně evidence obyvatel města Brumova-
Bylnice za období od vydání minulého 
výtisku zpravodaje, tj. „Společenská
kronika“ (narození, sňatky a úmrtí),
jsou zveřejňovány ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, a po pro-
jednání Radou města Brumov-Bylnice
pouze na základě písemného souhlasu 
všech přímo zúčastněných, tj. jednoho
z rodičů narozeného dítěte, obou snou-
benců a příbuzného zemřelého občana.
Obsah zveřejněné písemné informace
si stanoví žadatel. V případě zájmu 
o zveřejnění informace je tedy nutné
dostavit se na matriku Městského úřadu
Brumov-Bylnice k podepsání souhlasu. 
Bez písemného souhlasu nebudou zve-
řejňovány žádné informace z evidence
obyvatel a z matriční agendy.

Zdeňka Svačková, matrikářkakk

Sbor pro obèanské záležitosti informuje:

Blahopøejeme
rodičům k narození dítěte …

p jp j
František Bližňá
narozen dne 15. 
Nela Lysáčková
Eliška Juřenčák
Iveta Drobilíkov

Blahopøejeme
novomanželùm

Slabík Josef a Veronika Šeráík Josef a Veronika Šeráronika Šeráika Šeráa Šer
Tomáš Vrzalík a Leona Ptáčková, 
sňatek uzavřen dne 24.05.2008
Libor Vodárek a Dagmar Vaňková, 
sňatek uzavřen dne 07.06.2008
Josef Hořák a Jana Slováčková 

Vzpomínáme
Slunce za hory zašlo, soumrak padá do 

polí, srdce vaše, drazí rodiče, věčný spánek 
našlo a nic vás už nebolí. Už mnoho let 

spíte svůj věčný sen a nám zůstaly na vás ty 
nejkrásnější vzpomínky jen…

Dne 27. května 2008 uplynulo 17 let od 
úmrtí naší milované maminky, babičky 

a prababičky, paní Marie Kročilové. 
1. července 2008 vzpomeneme 5. výročí 

úmrtí našeho milovaného tatínka, dědečka 
a pradědečka, pana Jana Kročila.

S láskou vzpomínají dcera Marie a syn Jan 
s rodinami.

Čas plyne a vzpomínky zůstávají…

Dne 21. června 2008 uplynulo 16 let a dne 
12. července 2008 to bude 26 let, co nás 

navždy opustili drazí rodiče
Anna a Petr Ovesní.

Zároveň letos vzpomeneme jejich nedožité
100. výročí narození.

S úctou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují syn Václav a dcera Naďa s rodinami.

Vy všichni za mnou jednou přijdete, ale já
se k vám už nikdy nevrátím.

Bedřich Banovský zemřel 1. července 1999. ý
Vzpomíná manželka a celá rodina.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 2. července 2008 vzpomeneme
25.  výročí úmrtí naší maminky, 

paní Karolíny Šenkeříkové
a l7 let od úmrtí našeho tatínka, 

pana Jana Šenkeříka.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkují 

tři  dcery a syn s rodinami.

Zemřel, ale  žije stále  ve vzpomínkách těch, 
kteří ho měli rádi.

Dne 8. července 2008 vzpomeneme 
10.  výročí úmrtí

pana Jana Pospíšila z Bylnice.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka a děti s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá.

Dne 12. července 2008 vzpomeneme
3. výročí úmrtí mého manžela, tatínka 

a dědečka, pana Emanuela Škaroupky.
S láskou a úctou vzpomíná manželka 

a syn s rodinou.

Jen kytičku na hrob můžeme Ti dát, tichou 
modlitbu odříkat a pokojný  spánek  přát.

Dne 13. července 2008 vzpomeneme
1.  výročí úmrtí našeho manžela, tatínka, 

dědečka, bratra,
pana Stanislava Divoše z Bylnice.

S láskou a úctou vzpomíná manželka, 
děti s rodinami a bratři.

Těžko je zapomenout, když slzy v očích
stojí. Těžko je vzpomínat, když srdce bolí. 

Čas prý rány hojí, je to však jen zdání, stále 
je v srdcích bolest, tiché vzpomínání.

Dne 15. července 2008 vzpomeneme
1. výročí úmrtí mého manžela, pana 

Františka Macků ze Sv. Štěpána.
S úctou a láskou vzpomínají manželka 

a ostatní příbuzenstvo.
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Odešla, ale stále žije ve vzpomínkách těch, 
kteří ji měli rádi.

Dne 16. července 2008 vzpomeneme 
1. výročí úmrtí naší drahé maminky,

babičky a prababičky, 
paní Marie Matějíčkové z Brumova.

Za tichou vzpomínku děkuje syn a dcery 
s rodinami.

Udělal jsem, nač mně síly stačily a osud 
udělal, co chtěl.

Dne 21. července 2008 vzpomeneme
nedožitých 50 let pana Aloise Strnky

a 2.  září 2008 si připomeneme 3. výročí,
kdy se uzavřela kniha jeho života.

S úctou a láskou vzpomínají a všem,
kdo vzpomenou s námi, děkují manželka, 

syn a dcera s manželem.

Odešel, ale žije stále ve vzpomínkách těch,
kteří ho měli rádi.

Dne 21. července 2008 vzpomeneme
10. výročí úmrtí našeho manžela, tatínka, 

dědečka a pradědečka, 
pana Rudolfa Masaříka.

Vzpomínají manželka 
a syn Rudolf s rodinou. 

Čas prý rány hojí, je to však jen zdání, 
stále v srdcích bolest a tiché vzpomínání.

Dne 24. července 2008 si připomeneme 
9. výročí ode dne, kdy od nás navždy odešel 

náš drahý syn, bratr a strýc, 
pan Josef Vašek

z Bylnice.
Vzpomínka i na jeho otce Josefa.

S úctou a láskou vzpomínají a všem za
tichou vzpomínku děkují maminka 

a sestry s rodinami.

Opustil jsi předčasně, co měl jsi rád 
a my na  Tebe můžeme jen vzpomínat.

Vzpomínka i po letech je stále živá,
kdo v srdci žije, neumírá.

Dne 24. července 2008 si připomeneme 
15.  výročí úmrtí našeho manžela, 

tatínka a dědečka, 
pana Františka Fojtíka.

S láskou a úctou vzpomínají a za tichou 
vzpomínku děkují manželka s rodinou.

Život se nezastaví, jde dál, 
jen vzpomínky zůstaly nám…

Dne 28. července 2008 vzpomeneme již
15. výročí úmrtí 

pana Jaroslava Sukupa.
Stále vzpomíná manželka

a děti s rodinami.

CHARITA VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Charita Valašské Klobouky přeje 
všem našim příznivcům a občanům 

Brumova-Bylnice krásně prožité 
období dovolených a načerpání 

nových sil do osobního i pracovního 
života.

Zahájení provozu odborných ambulan-
cí v Brumově-Bylnici.

Městská nemocnice Slavičín si dovo-
luje oznámit, že od dubna 2008 zahájila
provoz interní a diabetologická ambulan-
ce v Brumově.

Interní ambulance má ordinační dobu
v úterý a ve čtvrtek od 7,00 – 14,30 hod.
a ordinuje zde v úterý MUDr. Šamudov-

ý

ský Ján a ve čtvrtek MUDr. Janšta Martin.

Diabetologická ambulance má ordi-
nační dobu v pátek od 7,00 - 14,30 hod.
a ordinuje MUDr. Petrášová Hana.

Číslo telefonu: 577 012 288
j

 Ing. Štěpán Knap, správce nemocnice

MÌSTSKÁ NEMOCNICE 
SLAVIÈÍN

Denní stacionář pro seniory Brumov-
Bylnice

Poděkování sponzorům a dárcům:

chtěli bychom Vám poděkovat za 
Vaši ochotu, materiální, či fi nanční 
podporu, kterou jste nám poskytli na 
uskutečnění akce Kácení máje. Díky 
Vám jsme připravili opravdu krásné 
dopoledne pro naše seniory a klienty 
s růz
Jmen

Firmě Pekárek x Raja, která nás pod-
pořil

Muzikantům, panu Josefu Fritschko-
vi, Vojtěchu Káňovi a dalším za skvělý 
hude

Pavle Naňákové za spoustu práce 
a námahy spojené s touto akcí i mimo 
ni

Poděkování patří i naší praktikantce 
Hance Bělejové a všem klubovým příz-
nivcům denního stacionáře

Děkujeme také panu Eriku Fojtíko-
vi za zajímavou přednášku, paní Pav-
le Sýkorové za vedení klubové akce 
a paní Anděle Vilímkové za věcný dar

panu Vilímkovi za pomoc při malo-
vání Denního stacionáře

Velmi si Vaší podpory vážíme a věříme, 
že nám i nadále zachováte přízeň.
                                           Tomáš Naňák

Čas bolest hojí, ale zapomenout nedá.

Dne 22. července 2008 vzpomeneme 
7.  výročí úmrtí naší maminky a babičky,

paní Anastázie Bařinkové
z Bylnice.

S láskou vzpomínají dcery s rodinami. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 21. července 2008 vzpomeneme 
10. výročí úmrtí pana 
Rudolfa Masaříka.

Za tichou vzpomínku děkuje syn Leo s rodinou.
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příležitostí pro vybočení ze zajetých 
kolejí a pro vnímání toho všeho, pro co 
už máme uzavřené oči. Šťastný je, kdo 
leží na zelené louce ve vysoké trávě, 
kope do vzduchu nohama, vnímá vůni 
květin, nechává si větrem pročesávat 
vlasy, hledí, jak nad ním táhnou mraky 
a do daleka sní.

Zkusme dělat jednou něco docela 
jiného, něco bláznivého, namalovat 
obraz, zase číst knihu, udělat něco 
předem nepromyšleného a neptat se 
hned proč, prožít něco docela nového, 
neplánovaného, dobrodružného, něco 
prozkoumat, snad docela vynalézt, 

Vedení Domu dětí a mládeže Brumov-
Bylnice děkuje všem vedoucím zájmových 
kroužkůza jejich obětavost, píli a práci 
s dětmi a mládeží ve školním roce 2007-
2008.

Tato práce není jednoduchá a časově 
je dost náročná pro všechny vedoucí, ale 
věříme, že se v dalším roce  opět v DDM 
sejdeme  a společnými silami přispějeme 
k výchově a rozvoji zájmů našich dětí 
a mládeže. Ještě jednou  VELKÉ DÍKY !

Zároveň hledáme nové šikovné zájemce 
o vedení různých kroužků pro děti 
a mládež v našem městě na nový školní 
rok 2008-2009. Pokud máte zájem, obraťte 
se na DDM Brumov-Bylnice. Informace: 
tel: 577330586, 
web. str.: ddmbylnice.hyperlinx.cz, 
e-mail: ddmbru@zlinedu.cz.

za DDM Brumov-Bylnice: Mgr.Krahula E.

Naše mìsto na starých pohlednicích

SidonieBrumov

Pohlednice z období r. 1899
 - p. Josef Ovesný

Stavební úřad upozorňuje občany na
možnost dálkového přístupu k Územ-
nímu plánu města Brumov-Bylnice
a místních částí Svatý Štěpán a Sido-
nie (dále jen ÚPN). 

Do ÚPN, včetně přehledu schvále-
ných změn, je možné nahlédnout na
internetových stránkách města www.
brumov-bylnice.cz/cz/obec/mestsky-
urad/stavebni-urad/uzemni-plan-
mesta-brumov-bylnice/, kde jsou uve-
deny také navrhované změny ÚPN, je
možné průběžně sledovat postup jejich
projednávání  a případně si stáhnout 
formulář žádosti o pořízení změny.

Tento dokument je orientační
a slouží veřejnosti pro předběžnou
informaci o dané ploše. 

Aktuální ÚPN, včetně zakreslení
schválených či navrhovaných změn, je
uložen v kanceláři stavebního úřadu.
Veřejnost má možnost do něj nahléd-
nout během úředních hodin (Po, St 
7:00 - 17:00 hodin).

Ing. Jaroslav Kozubík,
  tel. 577 305 139,

email: jaroslavkozubik.meu@brumov-
bylnice.cz

ÚZEMNÍ PLÁN MĚSTA
– UPOZORNĚNÍ

Společnost MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ,
a.s. zřídila Kontaktní místo pro zákazníky
ve Valašských Kloboukách se sídlem 
U Náhonu 1006, Valašské Klobouky 766
01, (přízemí budovy penzionu – dveře
č. 110).  Zde si zákazníci mohou vyřídit 
veškeré změny, smlouvy, reklamace
a SIPO.

Telefon: 577 012 221

poslouchat dobrou hudbu výjimečně
ne jako kulisu, být skutečně člověkem,
sebou samým, zabývat se otázkami,
které jinak odsouváme, mít čas pro
lidi – pro svou rodinu, žít a ne se jen
nechávat žít, říkat “já” a ne “lidé” nebo
“ono by se…”

Mít čas
Venku chodí lidé -
chodí sem a tam, spěchají auta, spěchají
náklaďáky, ulice spěchá, město spěchá,
všechno spěchá.
Všichni spěchají, aby neztráceli čas,
honí čas, aby dohonili čas, aby získali
čas.
Chtěl bych se modlit, ale nemám čas.
Všichni honíme čas, uspěchaní,
stísnění, přetížení, nevlídní, a nikdy
nedojdeme do cíle, chybí nám čas, přes
všechnu námahu nám chybí čas, chybí
nám ho dokonce hodně.
Dny jsou krátké, čas je krátký.
Já mám čas, mám svůj čas pro tebe,
všechen čas, který mi dáváš, roky
mého života, dny mých roků, všechny
mi patří.
Na mně je, abych je naplnil, naplnil je,
až po okraj.
Dej, ať svůj čas žiji pro Tebe.

P. Karel Matlok, MIC

VODU VYØIZUJTE V KLOBOUKÁCH

PODÌKOVÁNÍ VEDOUCÍM KROUŽKÙ

Z FARNÍHO ÚØADU 
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Příjmení a jméno místnost telefonní 
kontakt e-mail

Blanař Zdenek, starosta 1. patro, dveře č. 206 577 305 149 zdenekblanar@brumov-bylnice.cz

Bližňák Václav, místostarosta 1. patro, dveře č. 213 577 305 148 vaclavbliznak@brumov-bylnice.cz

Ing. Sedlačík Kamil, tajemník MěÚ 1. patro, dveře č. 214 577 305 147 tajemnik@brumov-bylnice.cz

Odbor správní

Ing. Kolínková Zuzana vedoucí odboru 1.patro, dveře č. 216 577 305 113 zuzanakolinkova.meu@brumov-bylnice.cz

Froněk Miroslav životní prostředí - odpadové hospo-v
dárství, ochrana zemědělského půdního fondu (ZPF), 
ochrana ovzduší

1. patro, dveře č. 233 577 305 114 miroslavfronek.meu@brumov-bylnice.cz

Marková Eva občanské průkazy, přestupky, cestovní 
doklady, správa úřední desky 1. patro, dveře č. 209 577 305 115 evamarkova.meu@brumov-bylnice.cz

Svačková Zdeňka matrika a evidence obyvatel, Cze-
chPOINT přízemí, dveře č. 104 577 305 116 zdenkasvackova.meu@brumov-bylnice.cz

Ing. Randýsek Rostislav ŽP - ochrana přírody a krajiny, 
vodoprávní úřad, výpočet odvodů ze ZPF; Silniční správ-
ní úřad; Požární ochrana města; Materiálně technické 
zabezpeční voleb

2. patro, dveře č. 309 577 305 119 rostislavrandysek.meu@brumov-bylnice.cz

Raková Daniela sekretariát, podatelna 1. patro, dveře č. 204 577 305 111 danielarakova.meu@brumov-bylnice.cz

Odbor sociální

Bc. Šimoníková Lenka vedoucí odboru přízemí, dveře č. 109 577 305 124 lenkasimonikova.meu@brumov-bylnice.cz

Beňová Radka sociální pracovník přízemí, dveře č. 109 577 305 122 radkabenova.meu@brumov-bylnice.cz

Hořáková Alena sociální pracovník přízemí, dveře č. 111 577 305 120 alenahorakova.meu@brumov-bylnice.cz

Bobotová Jana sociální pracovník přízemí, dveře č. 111 577 305 121 janabobotova.meu@brumov-bylnice.cz

Odbor fi nanční

Ing. Šánková Jana vedoucí odboru 2. patro, dveře č. 304 577 305 127 janasankova.meu@brumov-bylnice.cz

Fučková Ladislava účetní 2. patro, dveře č. 329 577 305 128 ladislavafuckova.meu@brumov-bylnice.cz

Krahulová Věra mzdová účetní 2. patro, dveře č. 329 577 305 129 verakrahulova.meu@brumov-bylnice.cz

Floreš Stanislav správce místního poplatku za odpad 2. patro, dveře č. 305 577 305 118 stanislavfl ores.meu@brumov-bylnice.cz

Odbor investic a majetku města

Ing. Macháč Vlastimil vedoucí odboru 2. patro, dveře č. 316 577 305 132 vlastimilmachac.meu@brumov-bylnice.cz

Baksa Bohuslav správa majetku města 2. patro, dveře č. 328 577 305 142 bohuslavbaksa.meu@brumov-bylnice.cz

Káňa Vladimír investiční příprava, údržba majetku 2. patro, dveře č. 314 577 305 133 vladimirkana.meu@brumov-bylnice.cz

Ing. Silvie Minářová bytové hospodářstsví 2. patro, dveře č. 315 577 305 134 silvieminarova.meu@brumov-bylnice.cz

Stavební úřad

Ing. Zábelová Jana vedoucí odboru 1. patro, dveře č. 229 577 305 137 janazabelova.meu@brumov-bylnice.cz

Filkornová Pavla stavebně správní řízení 1. patro, dveře č. 227 577 305 138 pavlafi lkornova.meu@brumov-bylnice.cz

Ing. Jaroslav Kozubík stavebně správní řízení, pořizo-
vání územního plánu města 1. patro, dveře č. 227 577 305 139 jaroslavkozubik.meu@brumov-bylnice.cz

Mgr. Rumplík - právník 1. patro, dveře č. 230 577 305 117 externí pracovník

Ing. arch. Zámečník -architekt 1. patro, dveře č. 230 577 305 117 externí pracovník

e-mail: radnice@brumov-bylnice.cz
elektronická podatelna:
posta@brumov-bylnice.cz
ústředna: 577 305 111
fax: 577 305 112

Přihlašovací list do soutěže: „Rozkvetlé město“

Jméno a adresa uchazeče: ..........................................................................................
*) název a adresa podnikatelského subjektu (organizační složky)

Označte kroužkem příslušnou kategorii, do které chcete vlastní květinovou výsadbu nebo výzdobu přihlásit.
a) Květinová výzdoba a výsadby v předzahrádkách, balkonech a terasách rodinných domů.
b) Květinová výzdoba oken, teras, předzahrádek a balkónů bytových (činžovních) domů.
c) Zahradní, květinová a výsadbová úprava vstupních prostorů fi rem a organizačních složek    
                 působících na území města. * vyplňují pouze uchazeči o soutěžní kategorii c)

V Brumově-Bylnici dne:............................... ....      Vlastnoruční podpis:...........................................................    

MìÚ Brumov-Bylnice - telefonní a emailový seznam platný od 1. 6. 2008
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KOLO - BÌŽKY

BRUMOVSKÝ IRON BIKE JSME 
ZVLÁDLI
100 km na kolech po “valašských
kotároch“, 2700 metrů nastoupaného
převýšení, to vše za velkého vedra,
které panovalo v sobotu 31. 5. 2008. Tak
to je stručná vizitka a charakteristika
2. ročníku “BRUMOVSKÉHO IRON

j

BIKE“, který pro odvážné bikery  připravili
členové místního oddílu KOLO-BĚŽKY.

ý p y p pp

Na pomyslnou startovní čáru u pivnice
„COBL“ se postavilo 19 cyklistů – z toho
2 ženy!!, z Brumova-Bylnice, Študlova

p y

a Valašských Klobouk. Akce to byla
zdařilá, náročná, příjemně  zpestřená
dobrou náladou všech a přátelskou
atmosférou mezi všemi účastníky, ale
také protkaná několika pády, drobnými
zraněními  a defekty. A tady je zapotřebí
zdůraznit, že přes všechny nástrahy
a potíže nikdo svůj „boj“nevzdal a všichni
účastníci zdárně dojeli do cíle, který byl
tentokrát u pípy na fotbalovém stadionu
FC ELSEREMO Brumov.
Jedinou odměnou  za toto dobrovolné
„celodenní saunování“ byly mimo
dobrého pocitu ze zvládnutí  náročné
trati pouze vzájemné gratulace, malé
občerstvení v cíli (1 pivo a něco
k zakousnutí z grilu, které připravil Jarek
Krsoň),    a poděkování pořadatelů, které
bude doloženo dodatečným předáním
osvědčení o absolvování tohoto „závodu“.
A kdo to tedy zvládl: Urbanová Zdenka,
Lysáčková Věrka, Kolínek Josef, Urban
Martin, Hrůzek Radovan, Častulík

y

Libor, Floreš Slávek, Dubčák Stanislav,
Šenkeřík Tomáš, Ritter Rudolf, Strnad
Kamil, Bližňák Radek (Študlov), Fojtík
Roman, Číž Martin (Val. Klobouky), Juřica

j

František, Sopek Břetislav, Lysák Vašek,
Bačo Robin a Lysáček Mirek.
Všem blahopřejeme a příští rok na startu
nashledanou i s Vámi.

   + PŘIPRAVUJEME I PRO VÁS  
–  JSTE ZVÁNI

Červenec:     Velká Javořina na kole
Srpen:           Brumovská 50 - 2. ročník
(pěší dálkový pochod)

100 km po hřebenech
Vsetínských vrchů a Javorníků - cyklo

Sledujte domácí webové portály www.
kolo-bezky.cz nebo   www.brumov-byl-
nice.infoff , kde najdete ty nejaktuálnější
informace a budete vždy v „obraze“.

“
se jelo v sobotu 24. května 2008. 

ŠKS komise a Brubajkrs team pořáda-
j

ly již  5. ročník cyklistického závodu 
Hradní okruh. Na start  na náměstí se 
v letošním roce zařadilo 86 závodníků. 
Z toho 13 žen a dívek, 73 bylo chlap-
ců a mužů. Ve 14,00 hodin odstarto-
val  místostarosta města, pan Václav 
Bližňák, elitní trať závodu a o deset 
minut později klasik 

a trať pro juniory. Cílem všech tratí 
bylo nádvoří hradu Brumov, kde byli 
závodníci občerstveni a po odpočin-
ku a uzavření výsledků byli vyhlášeni 
vítězové jednotlivých kategorií a abso-
lutní vítěz, kterým se stal Michal Láník 
z Valašských Klobouk s časem 55:07 
min. 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ELITE 23 km - MUŽI
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.

36 Láník Michal V.K, roč. 1977 0:55:07 0:55:07 1
11 Frýdl Tomáš Zděchov, roč. 1983 0:58:14 0:58:14 2
6 Slánský René Poteč, roč. 1972 0:58:59 0:58:59 3

13 Bartoška Pavel V.K, roč. 1989 1:01:18 1:01:18 4
14 Hladníček Tomáš Vlach.Lhota, roč. 1983 1:03:51 1:03:51 5
12 Švehlík Jan Fr.Lhota, roč. 1989 1:05:30 1:05:30 6
35 Ovesný František Křekov, roč. 1972 1:05:34 1:05:34 7
29 Trňáček Pavel Zlín, roč. 1977 1:08:22 1:08:22 8

1 Čtvrtlík Jaroslav V.K, roč. 1972 1:08:27 1:08:27 9
39 Staník Lubomír B-B, roč. 1982 1:08:41 1:08:41 10

3 Zapletal Martin Šternberk, roč.1985 1:08:44 1:08:44 11
15 Urban Martin B-B, roč. 1988 1:08:57 1:08:57 12

4 Heinz Vlastimil V.K, roč.1983 1:10:05 1:10:05 13
40 Strnad Kamil B-B, roč. 1985 1:10:07 1:10:07 14

2 Čtvrtlík Pavel V.K, roč. 1973 1:11:41 1:11:41 15
26 Bačo Robin B-B, roč. 1983 1:11:52 1:11:52 16
34 Loucký Roman B-B, roč. 1969 1:13:14 1:13:14 17
25 Hrnčiřík Pavel B-B, roč. 1972 1:14:05 1:14:05 18

8 Bačo Tomáš B-B, roč. 1986 1:14:36 1:14:36 19
24 Bližňák Radek Študlov, roč.1984 1:15:12 1:15:12 20

7 Šimoník Jan Štítná n.Vl, roč. 1979 1:15:39 1:15:39 21
20 Fojtík Bronislav B-B, roč. 1981 1:16:06 1:16:06 22
38 Tkadlec Bronislav B-B, roč. 1982 1:17:17 1:17:17 23
37 Hofman Ondřej V.K. roč. 1996 1:18:21 1:18:21 24
10 Bařinka Josef V.Příkazy, roč. 1974 1:21:10 1:21:10 25
5 Fojtík Petr Slavičín, roč.1981 1:24:24 1:24:24 26

18 Častulík Libor B-B, roč. 1973 1:26:05 1:26:05 27
33 Sedlačík Kamil B-B, roč. 1976 1:26:20 1:26:20 28
27 Hoffman David B-B, roč. 1995 1:34:12 1:34:12 29
23 Schenk Pavel B-B, roč. 1985 1:45:22 1:45:22 30
21 Kostka Roman B-B, roč. 1980 1:46:38 1:46:38 31

113 Strapina Tomáš V.K. 1:56:36 1:56:36 32
22 Fojtík Dan B-B, roč. 1986 DNS 0:00:00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ELITE 23 km - ŽENY
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.
16 Urbanová Zdeňka B-B, roč. 1988 1:22:28 1:22:28 1.
17 Holznerová Petra V.K, roč.1972 1:24:26 1:24:26 2.

 Odpočinek na Holém vrchu

"KOLMO" NA HRAD 
Děkuji pořadatelům závodu, dobro-

volným pomocníkům na stanovištích,
zdravotní službě ČČK Sidonie, Policii

ý p ,

ČR, dokumentaristům a sponzorům za
,

jejich vstřícnost a pomoc. 
Jitka Škaroupková,

předsedkyně ŠKS komise

Na startu Hradního okruhu
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Volejbalový oddíl opět aktivní.
Volejbalový oddíl, jehož součástí je

i oddíl nohejbalu čítá celkem 80 členů.
Celoročně se k pravidelným tréninkům
scházejí hráči nohejbalu, volejbalu,
volejbaloví „rekreanti“ a volejbalistky.
V soutěžní sezóně 2007/2008 se
mistrovských soutěží zúčastnilo pouze
družstvo žen, které  po dlouhých pěti
letech odehrálo soutěž okresního
přeboru.  Družstvo, které je složeno
z hráček mladých i zkušených,  v první
polovině soutěže nečekaně prohrálo
několik zápasů díky nesehranosti
hráček, které v novém složení nikdy
nehrály. Po kvalitní tréninkové
přípravě pak v druhé části soutěže
většinu zápasů vyhrály a umístily se na
pěkném 4. místě.  Koncem března 2008
proběhl v brumovské hale  „Smajlíkový 
volejbalový turnaj žen“ za účasti osmi
družstev okresní a krajské úrovně.
Naše ženy obsadily krásné 3. místo. 

Další činností oddílu je i pořádání
turnajů, např. tradiční Štěpánský

j p

nohejbalový turnaj, který už má svoji
tradici a výbornou sportovní úroveň.
Tradiční je i  podzimní volejbalový
turnaj smíšených družstev, v jehož
tradici chceme rovněž  pokračovat.
Posledním volejbalovým úspěchem
bylo cenné 1. místo na kvalitně
obsazeném volejbalovém turnaji
smíšených družstev „O pohár města
Luhačovic“!

Touto cestou bychom chtěli
poděkovat nejen našim aktivním
členům, což jsme již učinili na valné
hromadě volejbalového oddílu, ale
i našim fanouškům a sponzorům
– Městu Brumov-Bylnice a TJ SC
MEZ Brumov. Největší dík však patří
našemu hlavnímu sponzorovi fi rmě
CEBES v čele s ředitelem Ing. Josefem
Švachem. 

Výbor volejbalového oddílu

VOLEJBALOVÝ ODDÍL

Zleva stojí - Hana Lysáková, Milena 
Kovaříková, Martina Žvaková, Monika 
Spáčilová, vpředu s č. 6 - Adéla 
Kovaříková, č. 9 - Petra Deklevová. Na 
snímku chybí Táňa Macháčová, Pavla 
Lysáková a Monika Miklasová.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ELITE 23 km - VETERÁNI
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.
31 Ritter Rudolf B-B, roč. 1964 1:09:27 1:09:27 1.
19 Loucký Libor B-B, roč. 1965 1:13:21 1:13:21 2.
9 Jiříček Jaroslav B-B, roč. 1956 1:27:08 1:27:08 3.

42 Žižka Richard B-B, roč. 1956 1:32:22 1:32:22 4.
41 Častulík Libor B-B, roč. 1964 1:32:42 1:32:42 5.
30 Macháč Vojtěch B-B, roč. 1950 1:33:40 1:33:40 6.
28 Šimoník Petr Jestřabí, roč. 1964 1:36:55 1:36:55 7

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ELITE 23 km - CHLAPCI
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.
102 Šimara Jiří B-B, roč. 1992 0:59:57 0:59:57 1
101 Fojtík Vilém B-B, roč. 1992 1:21:49 1:21:49 2
108 Polách Ondřej B-B, roč. 1997 DNS 0:00:00
109 Polách Daniel B-B, roč. 1994 DNS 0:00:00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - KLASIK 20 km - MUŽI
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.
105 Švach Milan B-B, roč. 1970 1:25:15 1:15:15 1.
103 Fojtík Libor B-B, roč. 1958 1:26:18 1:16:18 2.
106 Fojtů Pavel V.K, roč.1969 1:26:35 1:16:35 3.
32 Častulík Jiří B-B, roč. 2:10:00 2:00:00 4
110 Polách Dušan B-B, roč. 1966 DNS 0:00:00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - KLASIK 20 km - ŽENY
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.
112 Dorňáková Eliška V.K,roč. 1995 1:20:48 1:10:48 1.
107 Lysáčková Věra B-B, roč.1976 1:29:30 1:19:30 2.
104 Fojtíková Oldřiška B-B, roč. 1959 1:47:05 1:37:05 3.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - JUNIOR 6,5 km - CHLAPCI
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.
150 Lorenc Michal B-B 604, roč. 1993 0:29:05 0:19:05 1.
129 Fojtů Ondřej V.K, roč. 1994 0:29:11 0:19:11 2.
135 Loucký David B-B, roč. 1994 0:31:15 0:21:15 3.
134 Hrnčiřík Adam B-B, roč. 1995 0:31:36 0:21:36 4.
149 Sedlačík Jakub B-B, roč. 1996 0:33:23 0:23:23 5.
143 Soja Richard B-B, roč. 1997 0:33:46 0:23:46 6.
142 Pajič Jan Zlín, roč. 1996 0:36:20 0:26:20 7.
137 Hořák Martin B-B, roč. 1997 0:36:26 0:26:26 8.
136 Hrnčiřík Dan B-B, roč. 1997 0:36:43 0:26:43 9.
131 Naňák Tomáš B-B, roč. 1996 0:36:44 0:26:44 10.
144 Strnka Martin B-B, roč. 1994 0:37:45 0:27:45 11.
141 Hrabina David V. K, roč.1999 0:38:23 0:28:23 12.
133 Hýbl Radim Štítná n. Vl, roč. 2000 0:38:48 0:28:48 13.
145 Švach Matěj B-B, roč. 2000 0:39:52 0:29:52 14.
130 Kubiš Matěj B-B,roč. 2000 0:40:07 0:30:07 15.
147 Lysáček Erik, B-B, roč. 2000 0:51:47 0:41:47 16.
139 Častulík Tadeáš B-B, roč. 1999 0:56:05 0:46:05 17.
128 Smolík Kryštof B-B, roč. 2004 1:01:57 0:51:57 18

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - JUNIOR 6,5 km - DĚVČATA
st.č. jméno čas v cíli výsl. čas poř.
146 Švachová Lucie B-B, roč. 1996 0:39:49 0:29:49 1
132 Švachová Natálie B-B, roč. 1997 0:44:36 0:34:36 2
127 Jurčová Vendula Návojná, roč. 1996 0:49:20 0:39:20 3
124 Hrnčiříková Žaneta B-B, roč. 1969 0:51:33 0:41:33 4
126 Jurčová Lucie Návojná, roč. 2000 0:56:36 0:46:36 5
125 Jurčová Jaroslava Návojná, roč. 1979 0:56:36 0:46:36 5
138 Častulíková Sabina B-B, roč. 1997 1:10:19 1:00:19 6
140 Fraitová Blanka B-B, roč. 1:10:21 1:00:21 7
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V letošním školním roce proběhla
soutěž hry na klavír, hry na housle
a koncertantní obsazení smyčcových
nástrojů. Naši školu reprezentovalo
v okresním a krajském kole celkem
8 žáků v klavírní soutěži a 6 žáků ve hře
na housle.

V okresním kole hry na housle, které se
konalo ve Zlíně získaly:
1. místo s postupem do krajského kola    
    - Magdaléna Mikuličáková
2. místo – Gabriela Křižková
2. místo – Kateřina Lišková
3. místo – Adéla Ptáčková
3. místo – Markéta Mikuličáková

V okresním kole koncertantní obsazení
1. místo s postupem do krajského kola
   - Magdaléna a Markéta Mikuličákovy
2. místo – Marie Mikuličáková
    a Kateřina Lišková

V okresním kole hry na klavír, které se
konalo ve Zlíně-Malenovicích získali:
2. místo – Natálie Bodláková, Marie
Lysáková, Veronika Vaculíková,
Dagmar Matůšú a Kristýna Babulíková
3. místo – Aneta Marcaníková, Anna
Švrčinová, Andrea Miklasová, Štěpán
Raška

V krajském kole smyčcových nástrojů
ve Zlíně získala:
3. místo – Magdaléna Mikuličáková

INFORMACE ZE ZUŠ VAL. KLOBOUKY

V krajském kole koncertantní obsazení
ve Zlíně získaly:
2.místo – Magdaléna a Markéta 
Mikuličákovy

Touto cestou blahopřejeme všem žákům 
k dosaženým výsledkům a děkujeme 
za vzornou reprezentaci školy, města 
i regionu. Gratulujeme také pedagogům 
hudebního oboru k dosažení výborných 
výsledků v okresním a krajském kole 
soutěže ZUŠ: uč. Beláková Radana, 
Bodláková Jana, Schenková Markéta, 
Stillerová Bohumila. Tyto úspěchy jsou 
vizitkou kvalitní práce pedagogů ZUŠ.

Učitelé výtvarného oboru: Josef 
Jeřábek, František Ptáček a ArtD. Miroslav 
Zvonek, v letošním šk. roce připravili 
k talentovým zkouškám na střední školy 
s výtvarným zaměřením 4 žáky. Všichni 
úspěšně zkoušky vykonali a jsou přijati 
ke studiu. Jsou to tito žáci: Martina 
Jálová - keramik ISŠ Luhačovice, Michal 
Filák – užitá malba SUPŠ Uh.Hradiště, 
Miroslava Masariková - návrhářství 
a modelářství obuvi a módních doplňků 
SUPŠ Uh.Hradiště, Tamara Šimšálková 
– modelování – zubní laborant Brno.

ZUŠ ve Val.Kloboukách navštěvují 
žáci i z okolních ZŠ: Brumov-Bylnice, 
Štítná n.Vl, Nedašov, Vlachovice, Újezd, 
Francova Lhota, Horní Lideč, Val. 
Polanka aj.

Dne 23. května jsme se společně s dalšími žáky
7. až 9. ročníku zúčastnili historické exkurze
nazvané Po stopách Karla IV. V pět hodin ráno
jsme vyjeli od základní školy směrem na Brno.
Cesta byla sice velmi dlouhá, ale protože jsme si
užili hodně zábavy, uběhla nám hodně rychle.
Nejdříve jsme navštívili hrad Karlštejn, který
nechal založit náš slavný panovník Karel IV.
Poté, co jsme se vyšplhali k hlavní bráně, ujala
se nás mladá průvodkyně, která nás seznámila
s historií hradu. Prohlídka byla velmi zajímavá,
ale bohužel docela krátká. Po ní jsme měli
krátký rozchod a mohli jsme si prohlédnout 
podhradí s mnoha stánky se suvenýry. Po
odjezdu z Karlštejna jsme zamířili do Prahy,
kde jsme nejdříve navštívili Pražský hrad.
Prezident byl doma, což jsme poznali podle
standarty, která vlála na stožáru. Po prohlídce
Chrámu sv. Víta jsme sešli Nerudovou ulicí
na Karlův most, kde jsme se mohli chvíli
procházet a vychutnávat atmosféru Prahy.
Na Staroměstském náměstí jsme si prohlédli
slavný orloj a procházku jsme zakončili na
Václavském náměstí, kde jsme si mohli během
volna nakoupit dárky a občerstvení. Velkým
zážitkem byla pro některé z nás jízda metrem,
které nás dopravilo do nákupního centra
Flora. Po nezbytných nákupech nás čekal
poslední bod programu – návštěva 3D kina,

ve kterém nám promítli zajímavý a krásný 
fi lm o vývoji života na planetě Zemi nazvaný 
Monstra oceánů. V autobuse jsme si ještě 
formou soutěže zopakovali to, co jsme během 
dne viděli, a potom už následovala noční cesta 
domů. Domů jsme přijeli sice hodně unavení, 
ale plní nových dojmů a zážitků.

Filip Hrnčiřík a David Janáček, 9. C

Dne 7. května 2008 se v Sidonii uskutečnil
Slet čarodějnic, který přichystaly členky
Českého červeného kříže. Okolo 17.
hodiny se slétly všechny čarodějnice
z okolí. Celá akce začala průvodem po
Sidonii, po kterém následovala volba
MISS čarodějnic a čarodějů.

Pořadí bylo následující:
1. místo – Simonka Martišková
2. místo – Davídek Poláček
3. místo – Jana Krahulcová

Výherci byli slavnostně oceněni šerpou
a dalšími maličkostmi. Ale ani ten, kdo
se neumístil, nemusel zoufat. Každý totiž
dostal nějakou tu sladkost. Po vyhlášení
jsme se všichni přesunuli na betonové
hřiště, kde byla postavena vatra, na
které jsme si opekli špekáčky. Některým
špekáček spadl do ohně a tak se jim to
povedlo až na druhý pokus. Když už měli
všichni plné žaludky, přesunuli jsme se
ke školce, kde začala dlouho očekávaná
diskotéka, které se účastnili čarodějnice
a čarodějové různých věkových kategorií.
Diskotéka byla opravdu hezkým
zakončením večera. Zároveň bychom
chtěli jménem všech dětí poděkovat 
členkám ČČK že nám umožnily strávit 
skvělý den.

Autoři: Adriana Krahulcová, Silva
Bařinková, Týna Bartozelová

SLET ÈARODÌJNIC V SIDONII 

HISTORICKÁ EXKURZE
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nechajte vybubnovat na příkaz hradního 
pána

Tož ten čas letí jak šílený a už je tu začátek
prázdnin. Já sa včíl ale ešče ohlédnu trocha
zpátky. Najprv do půlky května, kdy sa 14.
5. konál druhý ročník sútěže O ZLATÝ 
KLÍČ K BRUMOVSKÉMU HRADU 2008
– Memoriál Jiřího Kohoutka. Protivá
lóňsku sme pozvali do sútěže aj družstva
okolních škól a tak tu byly děcka ze Štítnéj,
Slavičína, Valašských Klobúk, Újezda,
Vlachovic, Hórního Lidča a Brúmova –
Bylnice. Dopoledňa probjéhla hlavní sútěž
na osmi stanovištách. Děcka sa mosely
posnažit ve sportu, týmovéj spolupráci,
v znalosťách z histórie, o EU a Slovensku,
v literatuře, o Valašsku, o přírodě a takéj
zpracovávaly prezentace o svojéj obci
a škole na počítaču aj s pomocú internetu.
Odpoledňa, po obědě a zmrzlině, už na
hradě, sa uskutečníl malý miniturnaj
v rytířských dovednosťách. Třebáz
střélba z kuši, luka, nebo v cestě slepého
rytířa. Na kónci šeckého starosta města
s královským správcem hradu předali
najlepším ceny, pak sa griloválo a vólně
bavilo. Výsledky nájdete kúsek vedla. Ešče
mosím dodat, že najlepší  představovačku
družstva na nástupu před sútěžú mělo
družstvo z klobúckéj ZŠ. Najprv to bylo
anglicky a pak to pro nás hlúpé aj přeložíli
do valaštiny.

V sobotu 17. 5. zme tu měli další svatbu
a tak trocha ináč. Na příchod hrál Imagine
od Lenóna a aj další hudba byla v rockovém
stýlu. Krásné, uvólněné, moc sa ně to lúbilo
a přeju novomanželom šecičko najlepší.

24. 5. tu býla jedna klasika a jedna
zajímavosť. Odpoledňa měl na hradě
cíl závod MTB Hradní okruh. Přes 90
startujúcích, výborné. No a Ruda Rittrúj
si určitě dál na oběd to poraděné knedlo,
vepřo, zélo nebo sa aj výborně umístíl. Asi
si zalóžím poradenství na makro cyklo
stravu. No a ešče před závodem sa tu fotila
svaťba. No ale na koňovi, teda na klisně
Agátě. Žénich sa producíroval bez sedla
jak Čingačkúk a nevěsta úplně jak Nšoči.
Tož to bude na svaťbu dosť zajímavá
spomínka.

Co sa stalo s Hamletem asi už víte.
Strašná škoda, ale stane sa.

A na poslední májový deň tu býl takéj deň 
a dokonca Děcký. Ukázalo sa, že sobotní 
hórko děckám nevadilo a poletovaly tu jak 
motýle ze sútěže na sútěž. Ešče, že bylo 
co pit. Dalo sa jezdit na koňoch, hrála tu 
kántry kapela, děcká diskotéka, vystúpil 
kúzelný kúzelník a myslím měl najvěčší 
úspěch. A v děckéj tombole sa daly výhrát 
veliké cénnosti. Na závěr sme viděli 
aj neaké ukázky z výcvika služebních 
policejních psů. Určitě sa to odpoledňa 
šeckým děckám, a né enom jim, lúbilo. 

A protože akcí bylo jak much a fotek 
takéj, tož zajímavosti o některých akcách 
a fotky ze všeckých akcí najdete na 

h t t p : / / h r a d . b r u m o v - b y l n i c e . c z
v položkách kasteláNOVINY nebo foto-
galerie – sezona 2008.

Na konec vás šecky zvu na 25. červenca 
na folkové vystúpení skupiny POUTNÍCI  
a 2. srpna zas na šermíře z otrokovického 
BERENDALu. Aktuálně šecinko nandete 
na vyšéj uvedéných stránkách.  Tož za 
měsíc na shledanú

Správca hradu brúmovského 
Miroslav Obadal

O ZLATÝ KLÍČ 
K BRUMOVSKÉMU HRADU 2008
Memoriál Jiřího Kohoutka

1. ZŠ Brumov – Bylnice II. – Fantastic 

                                                   118,0  bodů

2. ZŠ Štítná nad Vláří               117,0 bodů

3. ZŠ Slavičín                             114,5 bodu

4. Gymnázium Slavičín            113,5 bodu

5. ZŠ Brumov – Bylnice I. – Smajlíci                          

                                                    110,5 bodu

6. ZŠ Valašské Klobouky          108,0 bodů

7. ZŠ Vlachovice                        107,0 bodů

8. ZŠÚjezd                                  104,0 bodů

9. Gymnázium Val. Klobouky  103,0 bodů

10. ZŠ Horní Lideč                      80,5 bodu

V neděli 8.6.2008 proběhl v Kulturním domě 
Brumov-Bylnice absolventský koncert žákyň 
základní umělecké školy. Své studium ve hře 
na klavír zakončila Kristýna Babulíková a ve 
hře na klavír a příčnou fl étnu Kristýna Divo-
šová.

Ráda bych tímto poděkovala vedení kultur-
ního domu za spolupráci při přípravě i realiza-
ci koncertu, paní Mileně Chlupáčkové za květi-
nové vazby pro účinkující a hlavně návštěvní-
kům, kteří přišli obě absolventky podpořit.

Radana Beláková, 
učitelka ZUŠ Valašské Klobouky

Městská knihovna upozorňuje své
čtenáře a občany na provoz knihovny
v době letních prázdnin
od 1. července – 29. srpna 2008.

Pondělí:    10.00 – 12.00  12.30 – 14.00
Úterý:       10.00 – 12.00  12.30 – 17.00
Čtvrtek:    10.00 – 12.00  12.30 – 17.00
Pátek:       10.00 – 12.00  12.30 – 14.00

Jana Surovcová, vedoucí knihovny

Hradní zprávy

ABSOLVENTSKÝ KONCERT INFORMACE Z KNIHOVNY

VÝSLEDKY SOUTÌŽE  

Na hradě je živo
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POZVÁNKA
V Minigalerii Topas Clubu v Brumově-

Bylnici vystavuje fotografi e náš rodák
a fotograf pan Antonín Kostka.

Výstava je součástí retrospektivního
cyklu „Má Vlára“, fotografi ckého
ohlédnutí k autorovu letošnímu jubileu.

Kostka je znám především jako fotograf 
černobílé krajinářské klasiky, plné
prchavých, snových nálad a jemných
valérů nanesených na stříbrné emulze,
které mu ve chvilkách zrození nového dne
či večerního usínání vyjevuje nádherná
krajina Vlárského průsmyku.

Město Brumov-Bylnice
Městské kulturní středisko

PROGRAM ČERVENEC 2008

KINO
 Pátek: 4. července 2008, 19,30 hodin – ČR
BOBULE  aneb  NEVINNĚ  O  VÍNĚ
Letní komedie o podvodníčkovi zkaženém velkoměstem, který znovu najde opravdové 
životní hodnoty až na moravském venkově, na vinohradu svého dědy.
Přístupný.                                                                                                       Vstupné: 49 + 1 Kč
 Pátek: 11. července 2008, 17,00 a 19,30 hodin – ČR
NEJKRÁSNĚJŠÍ  HÁDANKA
Nejnovější fi lm krále českých pohádek Zdeňka Trošky, inspirovaný dvěma
pohádkovými příběhy Jana Drdy.
Přístupný.                                                                                                         Vstupné: 49 + 1 Kč
 Pá: 18. července 2008, 19,30 hodin – USA, titulky, 140 min
SEX  VE  MĚSTĚ
Příběh fi lmu navazuje na úspěšný stejnojmenný seriál. Carrie, Samantha, Charoltte a 
Miranda se snaží budovat kariéru a fungující vztahy.
Přístupný od 12-ti let                                                                                         Vstupné: 49 + 1 Kč

KULTURNÍ DŮM
 Pá: 25. července 2008, 19,30hod
POUTNÍCI
Koncert v amfi teátru hradu Brumov. V případě nepříznivého počasí bude koncert 
v KD  Brumov-Bylnice.
Vznik této legendární bluegrassové a country kapely se datuje ke dni 4.12.1970, kdy se 
konalo jejich první vystoupení. Za léta odehraných koncertů a přehlídek se řadí ke špičce 
tohoto žánru.

Vstupné: 90 Kč

V době od 28.7.2008 do 11.8.2008 vybírají pracovníci kulturního domu 
řádnou dovolenou!

NENECHTE SI UJÍT V SRPNU
 Filmy:
Speed racer, František je děvkař
 Akce:
2.8. Rytířská klání – skupina Berendal
na hradě
2.8. Srpnová noc – hřiště Pod strání
– hraje Klasik band
9.8. O pohár starosty – hasičská soutěž
u KD Brumov-Bylnice
15., 16.8. SMBK – 6. Ročník K
hudebního festivalu u KD
22.8. 1 + 1 = 3 divadelní představení
na hradě – Slavičín
24.8. Pohádkový hrad

Sbor dobrovolných hasičů Bylnice Vás srdečně 
zve na taneční „ ČERVNOVOU NOC „ 

se skupinou FORTUNA.

Datum: sobota 28. června 20
Začátek: ve 20.00 hodin

Občerstvení a bohatá tombo

Vstupné 70 Kč
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Drogerie, barvy, laky Jedlička 
nabízí

MÍCHÁNÍ BAREV
v široké škále odstínů

každý měsíc 2x akční zboží
foto TETA již od 0,90 Kč

RADIM  LYSÁČEK
PRODEJ BETONOVÉHO ZBOŽÍ

PŮJČOVNA PŘÍVĚSNÝCH VOZÍKŮ

PRODEJ CEMENTU – NEJLEPŠÍ CENA V REGIONU  
MNOŽSTEVNÍ SLEVY

Nabízí: skruže, poklopy, odp. roury, žlaby, dlažbu, zatrav. dlažbu, obrubníky,
bet. sloupky, překlady, zahr. krby, krytinu. Prodej cihly, vápna a stav.
směsí.
Nově zahájen prodej:
- okrasných a betonových doplňků
- dlažby se vzorem, zámkové dlažby, palisád, palis. obrubníků, nášlap. kamenů
- možnost objednání stavebního materiálu na stavbu či rekonstrukci Vašeho domu

Těšíme se na Vaši návštěvu. Tel.: 604 663 984, 604 389 017

Milan Vaněk
prodejce produktů společnosti
cosmetika a medical produkty
l. května 1111, Brumov-Bylnice    

tel.: 577 330 717
mobil: 604 384 803

MISS COSMETIC

"Pøíroda Bílých Karpat"

POZVÁNKA
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Městský zpravodaj vydává Městský úřad Brumov-Bylnice, PSČ 763 31. Elektronickou podobu Městského zpravodaje je možné navštívit na internetové
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AUTOŠKOLA L JIŘÍ MAREK
763 31 Brumov-Bylnice, Družba 1211

kurzy na řidičské oprávnění skupiny B
standardní kurzy do 2 měsíců, 

možnost platby kurzu na splátky
individuální rychlokurzy

školení řidičů na všechny skupiny
kondiční jízdy pro řidiče s malou praxí

Sídlo autoškoly: 
areál MEZ Brumov, budova č. 12

Informujte se na mobilu: 774 183 754
e-mail: jirimarek7@seznam.cz

L DOMÁCÍ POTØEBY Marie Lysáková 
tel.: 733 133 453, v sídlišti Družba nabízí zavařovací program 

víčko 0,7 červ. á 1,50 Kč, 0,7 TVIST á 2,50 Kč, 0,3 červ. á 1,40 Kč,  sady plast. víček, , , , , , , , , y p
Akce: Jar na nádobí MERKUR červený grep 1l á 15 Kč,

Jar na nádobí SONET F1 kiwi s antibakteriální přísadou á 16 Kč
Prací gel MAX COLOR 1,5l á 39 Kč

Velkoobchod drogerie Marie Lysáková – zavážíme drogistické zboží do prodejen, úřadů, firem,
škol, školek, restaurací a další. Navštívíme i Vás.

Email: lysakova.drogerie@worldonline.cz,
tel: 604 700 952, tel/fax: 577 330 617, obchodní zástupce: 736 168 001

Stavebniny Brumov – široký sortiment zboží. Výhodné ceny na paletové odběry a ucelené stavby.
Těšíme se na Vaši návštěvu. 

Email: stavebninybrumov@seznam.cz, tel.: 603 274 259

Nabízíme Vám refi nancování dluhů,
zástav exekucí atd.

Řešení HYPOTEČNÍ ÚVĚR až na 30 let.R
Řešíme PROBLÉMOVÉ KLIENTY

5 – 250 tisíc do 7 dnů.
RYCHLÉ PENÍZE - na získání nemovitostí 

do 3 dnů
LEASING AUT. STROJU atd.

VŠE NEBANKOVNÍ, BEZ POPLATKU PŘEDEM
Naši specialisté Vám poradí, jak vyřešit Vaše problémy.

tel: 773 55 17 03, 577 615 328

FINANČNÍ SLUŽBY ZLÍN

PRODEJNA  SUDOVÉHO  VÍNA  JAKOSTNÍHO
Zajišťujeme oslavy, svatby, zábavy atd.
Dovezeme na místo, platba po akci, přebytky bereme zpět, množstevní 
slevy.
Možnost objednání lahvového vína v 1l, 0,75l.
Najdete nás: Brumov – areál Elseremo
                    Slavičín  – hotel Slavičan

Dále nabízíme dopravu Ford Transitem – 8 míst nebo náklad do 1000 kg. 
1 km – 8 Kč. 
Tel.: 605 216 292


